
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Miejski Klub Plywacki 2017-10-20 20:06 - Strona 1

Grand Prix Woj. Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - I edycja (SP)
Szczecin, 20-10-2017

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 11 - 12 lat
2017-10-20 - 13:43 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 4:38.38 443
50m: 30.25 30.25 150m: 1:41.18 36.72 250m: 2:52.37 36.34 350m: 4:03.88 35.13

100m: 1:04.46 34.21 200m: 2:16.03 34.85 300m: 3:28.75 36.38 400m: 4:38.38 34.50

2. SMOROWSKI Cezary 05 Znicz Koszalin 4:51.89 384
50m: 32.43 32.43 150m: 1:45.98 36.81 250m: 2:57.83 35.26 350m: 4:09.67 36.00

100m: 1:09.17 36.74 200m: 2:22.57 36.59 300m: 3:33.67 35.84 400m: 4:51.89 42.22

3. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 4:59.48 355
50m: 33.66 33.66 150m: 1:50.01 38.67 250m: 3:07.47 38.85 350m: 4:23.94 38.03

100m: 1:11.34 37.68 200m: 2:28.62 38.61 300m: 3:45.91 38.44 400m: 4:59.48 35.54

4. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 4:59.98 354
50m: 33.95 33.95 150m: 1:50.70 38.75 250m: 3:08.05 38.89 350m: 4:24.56 38.08

100m: 1:11.95 38.00 200m: 2:29.16 38.46 300m: 3:46.48 38.43 400m: 4:59.98 35.42

5. KEMPIAK Bartosz 05 MKP Słowianka Gorzów 5:00.15 353
50m: 32.74 32.74 150m: 1:48.62 38.43 250m: 3:05.73 38.75 350m: 4:23.03 38.04

100m: 1:10.19 37.45 200m: 2:26.98 38.36 300m: 3:44.99 39.26 400m: 5:00.15 37.12

6. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 5:02.65 344
50m: 32.99 32.99 150m: 1:50.44 39.00 250m: 3:08.98 38.76 350m: 4:27.09 38.88

100m: 1:11.44 38.45 200m: 2:30.22 39.78 300m: 3:48.21 39.23 400m: 5:02.65 35.56

7. SMOCZYŃSKI Kacper 05 Znicz Koszalin 5:05.18 336
50m: 33.37 33.37 150m: 1:48.89 38.80 250m: 3:07.75 39.46 350m: 4:27.18 39.59

100m: 1:10.09 36.72 200m: 2:28.29 39.40 300m: 3:47.59 39.84 400m: 5:05.18 38.00

8. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 5:08.15 326
50m: 35.77 35.77 150m: 1:54.31 39.18 250m: 3:13.61 39.96 350m: 4:33.75 40.35

100m: 1:15.13 39.36 200m: 2:33.65 39.34 300m: 3:53.40 39.79 400m: 5:08.15 34.40

9. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 5:10.02 320
50m: 34.36 34.36 150m: 1:52.64 39.63 250m: 3:12.46 40.18 350m: 5:10.12 38.26

100m: 1:13.01 38.65 200m: 2:32.28 39.64 300m: 4:31.86 1:19.40 400m: 5:10.02

10. KAJA Błażej 05 MKP Słowianka Gorzów 5:10.60 319
50m: 32.81 32.81 150m: 1:49.53 39.37 250m: 3:09.00 39.57 350m: 4:30.27 40.76

100m: 1:10.16 37.35 200m: 2:29.43 39.90 300m: 3:49.51 40.51 400m: 5:10.60 40.33

11. KWIATKOWSKI Stanisław 05 Znicz Koszalin 5:11.48 316
50m: 34.31 34.31 150m: 1:53.05 39.88 250m: 3:12.14 39.51 350m: 4:32.29 40.13

100m: 1:13.17 38.86 200m: 2:32.63 39.58 300m: 3:52.16 40.02 400m: 5:11.48 39.19

12. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 5:17.64 298
50m: 33.99 33.99 150m: 1:54.35 40.75 250m: 3:15.59 41.00 350m: 4:38.98 41.83

100m: 1:13.60 39.61 200m: 2:34.59 40.24 300m: 3:57.15 41.56 400m: 5:17.64 38.66

13. DOWSIN Dawid 05 Znicz Koszalin 5:24.29 280
50m: 37.47 37.47 150m: 1:59.51 40.84 250m: 3:21.64 41.51 350m: 4:45.28 42.14

100m: 1:18.67 41.20 200m: 2:40.13 40.62 300m: 4:03.14 41.50 400m: 5:24.29 39.01

14. DOKTÓR Mateusz 05 MKP Słowianka Gorzów 5:28.29 270
50m: 31.28 31.28 150m: 1:51.43 41.37 250m: 3:17.31 43.09 350m: 4:45.27 44.30

100m: 1:10.06 38.78 200m: 2:34.22 42.79 300m: 4:00.97 43.66 400m: 5:28.29 43.02

15. WILANT Jan 05 MKP Słowianka Gorzów 5:30.42 265
50m: 37.43 37.43 150m: 2:00.29 41.97 250m: 4:07.99 42.15 350m: 5:30.56 39.92

100m: 1:18.32 40.89 200m: 3:25.84 1:25.55 300m: 4:50.64 42.65 400m: 5:30.42

16. KRZYŻANIAK Jakub 05 MKP Słowianka Gorzów 5:31.00 263
50m: 37.13 37.13 150m: 2:00.84 42.66 250m: 3:26.49 42.83 350m: 4:51.36 42.09

100m: 1:18.18 41.05 200m: 2:43.66 42.82 300m: 4:09.27 42.78 400m: 5:31.00 39.64

17. KUREK Kacper 05 UKS Foka Choszczno 5:31.68 262
50m: 37.23 37.23 150m: 2:00.89 42.07 250m: 3:25.69 42.99 350m: 4:51.37 42.73

100m: 1:18.82 41.59 200m: 2:42.70 41.81 300m: 4:08.64 42.95 400m: 5:31.68 40.31
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Grand Prix Woj. Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - I edycja (SP)
Szczecin, 20-10-2017

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. LOCHERT Dorian 05 MKP Słowianka Gorzów 5:32.91 259
50m: 36.03 36.03 150m: 1:58.62 42.21 250m: 3:25.69 44.00 350m: 4:52.91 43.90

100m: 1:16.41 40.38 200m: 2:41.69 43.07 300m: 4:09.01 43.32 400m: 5:32.91 40.00

19. GRZELCZYK Filip 05 MKP Szczecin 5:44.01 234
50m: 39.15 39.15 150m: 2:07.75 44.82 250m: 3:37.29 44.68 350m: 5:03.89 42.56

100m: 1:22.93 43.78 200m: 2:52.61 44.86 300m: 4:21.33 44.04 400m: 5:44.01 40.12

20. KUIK Łukasz 05 Znicz Koszalin 5:45.73 231
50m: 39.00 39.00 150m: 2:06.39 43.07 250m: 3:35.53 44.81 350m: 5:04.00 43.89

100m: 1:23.32 44.32 200m: 2:50.72 44.33 300m: 4:20.11 44.58 400m: 5:45.73 41.73

21. FABIAN Oliwer 05 MKP Słowianka Gorzów 5:51.26 220
50m: 37.29 37.29 150m: 2:06.91 45.93 250m: 3:38.80 46.89 350m: 5:12.39 46.50

100m: 1:20.98 43.69 200m: 2:51.91 45.00 300m: 4:25.89 47.09 400m: 5:51.26 38.87

22. NIEWIŃSKI Mateusz 05 Znicz Koszalin 5:54.15 215
50m: 41.37 41.37 150m: 2:12.20 46.14 250m: 3:43.97 45.98 350m: 5:13.68 43.75

100m: 1:26.06 44.69 200m: 2:57.99 45.79 300m: 4:29.93 45.96 400m: 5:54.15 40.47

23. BURGHARDT Marcel 05 MKS Neptun Stargard 5:54.54 214
50m: 38.27 38.27 150m: 2:07.03 45.09 250m: 3:38.63 46.20 350m: 5:10.03 45.32

100m: 1:21.94 43.67 200m: 2:52.43 45.40 300m: 4:24.71 46.08 400m: 5:54.54 44.51

24. MARKO Szymon 05 Znicz Koszalin 5:54.95 213
50m: 36.91 36.91 150m: 2:05.71 44.82 250m: 3:35.48 45.12 350m: 5:09.53 48.17

100m: 1:20.89 43.98 200m: 2:50.36 44.65 300m: 4:21.36 45.88 400m: 5:54.95 45.42

25. ILNICKI Dominik 05 MKS Neptun Stargard 6:01.30 202
50m: 39.94 39.94 150m: 2:10.47 46.26 250m: 3:43.56 46.91 350m: 5:16.57 46.73

100m: 1:24.21 44.27 200m: 2:56.65 46.18 300m: 4:29.84 46.28 400m: 6:01.30 44.73

26. PAWLAK Szymon 05 Znicz Koszalin 6:08.48 191
50m: 41.42 41.42 150m: 2:14.41 47.16 250m: 3:50.54 48.40 350m: 5:25.27 46.99

100m: 1:27.25 45.83 200m: 3:02.14 47.73 300m: 4:38.28 47.74 400m: 6:08.48 43.21

27. KĘDZIA Aleksander 05 MKP Szczecin 6:17.78 177
50m: 41.72 41.72 150m: 2:17.94 49.31 250m: 3:57.11 50.17 350m: 5:35.50 49.05

100m: 1:28.63 46.91 200m: 3:06.94 49.00 300m: 4:46.45 49.34 400m: 6:17.78 42.28

28. KOWALSKI Franciszek 05 MKP Szczecin 6:18.61 176
50m: 41.67 41.67 150m: 2:18.85 49.31 250m: 3:59.49 50.65 350m: 5:35.52 47.25

100m: 1:29.54 47.87 200m: 3:08.84 49.99 300m: 4:48.27 48.78 400m: 6:18.61 43.09

29. JAŹWIŃSKI Łukasz 05 MKS Neptun Stargard 6:21.14 172
50m: 40.07 40.07 150m: 2:14.44 48.34 250m: 3:54.22 50.22 350m: 5:34.39 49.72

100m: 1:26.10 46.03 200m: 3:04.00 49.56 300m: 4:44.67 50.45 400m: 6:21.14 46.75

30. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 6:22.79 170
50m: 37.92 37.92 150m: 2:14.29 49.64 250m: 3:55.73 51.35 350m: 5:37.35 50.74

100m: 1:24.65 46.73 200m: 3:04.38 50.09 300m: 4:46.61 50.88 400m: 6:22.79 45.44

31. CIEŚLEWICZ Michał 05 MKS Neptun Stargard 6:34.80 155
50m: 39.87 39.87 150m: 2:18.66 50.25 250m: 4:01.40 52.15 350m: 5:46.63 53.00

100m: 1:28.41 48.54 200m: 3:09.25 50.59 300m: 4:53.63 52.23 400m: 6:34.80 48.17

32. WOJTYNIAK Nicolas 05 MKS Neptun Stargard 6:48.52 140
50m: 44.31 44.31 150m: 2:27.62 52.24 250m: 4:13.49 53.03 350m: 5:58.03 53.95

100m: 1:35.38 51.07 200m: 3:20.46 52.84 300m: 5:04.08 50.59 400m: 6:48.52 50.49

33. FILIPOWSKI Kornel 05 MKP Słowianka Gorzów 7:08.86 121
50m: 39.55 39.55 150m: 2:09.74 45.60 250m: 3:41.51 45.86 350m: 5:15.51 45.80

100m: 1:24.14 44.59 200m: 2:55.65 45.91 300m: 4:29.71 48.20 400m: 7:08.86 1:53.35

34. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 7:17.44 114
50m: 44.28 44.28 150m: 2:27.03 52.99 250m: 4:21.01 57.59 350m: 6:18.35 59.19

100m: 1:34.04 49.76 200m: 3:23.42 56.39 300m: 5:19.16 58.15 400m: 7:17.44 59.09
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Grand Prix Woj. Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - I edycja (SP)
Szczecin, 20-10-2017

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny

11 lat

1. LEMIESZKO Bartosz 06 KP Stilon Gorzów 5:26.47 274
50m: 36.51 36.51 150m: 2:00.43 42.59 250m: 3:24.60 42.11 350m: 4:46.96 40.84

100m: 1:17.84 41.33 200m: 2:42.49 42.06 300m: 4:06.12 41.52 400m: 5:26.47 39.51

2. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 5:33.11 258
50m: 33.39 33.39 150m: 1:56.34 43.39 250m: 3:23.84 43.85 350m: 4:52.30 43.89

100m: 1:12.95 39.56 200m: 2:39.99 43.65 300m: 4:08.41 44.57 400m: 5:33.11 40.81

3. RZEWUSKI Rafał 06 Znicz Koszalin 5:34.88 254
50m: 36.91 36.91 150m: 2:02.29 43.62 250m: 3:28.78 43.56 350m: 4:54.57 42.07

100m: 1:18.67 41.76 200m: 2:45.22 42.93 300m: 4:12.50 43.72 400m: 5:34.88 40.31

4. PILIPCZAK Wiktor 06 MKS Neptun Stargard 5:39.30 244
50m: 38.35 38.35 150m: 2:04.01 43.49 250m: 3:30.67 42.96 350m: 4:57.03 43.51

100m: 1:20.52 42.17 200m: 2:47.71 43.70 300m: 4:13.52 42.85 400m: 5:39.30 42.27

5. TUSK Szymon 06 Znicz Koszalin 5:40.97 241
50m: 36.34 36.34 150m: 2:03.00 44.01 250m: 3:32.12 45.25 350m: 4:59.43 43.06

100m: 1:18.99 42.65 200m: 2:46.87 43.87 300m: 4:16.37 44.25 400m: 5:40.97 41.54

6. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 5:47.60 227
50m: 41.44 41.44 150m: 2:09.19 44.11 250m: 3:38.80 44.91 350m: 5:06.52 43.59

100m: 1:25.08 43.64 200m: 2:53.89 44.70 300m: 4:22.93 44.13 400m: 5:47.60 41.08

7. WOLSKI Marcel 06 MKP Szczecin 5:51.05 221
50m: 38.95 38.95 150m: 2:07.14 45.07 250m: 3:37.18 45.37 350m: 5:07.64 45.86

100m: 1:22.07 43.12 200m: 2:51.81 44.67 300m: 4:21.78 44.60 400m: 5:51.05 43.41

8. MICHNIEWICZ Marcel 06 MKP Słowianka Gorzów 5:54.06 215
50m: 39.43 39.43 150m: 2:11.44 47.04 250m: 3:42.34 44.57 350m: 5:12.93 43.43

100m: 1:24.40 44.97 200m: 2:57.77 46.33 300m: 4:29.50 47.16 400m: 5:54.06 41.13

9. BUTRYM Maksym 06 MKP Słowianka Gorzów 5:54.11 215
50m: 40.17 40.17 150m: 2:10.98 45.65 250m: 3:42.94 45.48 350m: 5:12.78 45.07

100m: 1:25.33 45.16 200m: 2:57.46 46.48 300m: 4:27.71 44.77 400m: 5:54.11 41.33

10. GUT Filip 06 MKS Neptun Stargard 5:57.35 209
50m: 36.87 36.87 150m: 2:06.34 45.92 250m: 3:37.52 45.61 350m: 5:12.45 48.13

100m: 1:20.42 43.55 200m: 2:51.91 45.57 300m: 4:24.32 46.80 400m: 5:57.35 44.90

11. JAROSZ Robert 06 Znicz Koszalin 5:58.88 206
50m: 39.42 39.42 150m: 2:10.62 46.41 250m: 3:43.12 46.76 350m: 5:16.67 46.00

100m: 1:24.21 44.79 200m: 2:56.36 45.74 300m: 4:30.67 47.55 400m: 5:58.88 42.21

12. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 5:59.43 205
50m: 39.06 39.06 150m: 2:08.05 45.34 250m: 3:41.46 45.80 350m: 5:15.38 47.65

100m: 1:22.71 43.65 200m: 2:55.66 47.61 300m: 4:27.73 46.27 400m: 5:59.43 44.05

13. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 5:59.49 205
50m: 39.49 39.49 150m: 2:11.06 46.31 250m: 3:44.56 47.13 350m: 5:16.05 45.96

100m: 1:24.75 45.26 200m: 2:57.43 46.37 300m: 4:30.09 45.53 400m: 5:59.49 43.44

14. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 6:02.07 201
50m: 38.89 38.89 150m: 2:09.83 46.60 250m: 3:44.34 47.36 350m: 5:18.31 47.25

100m: 1:23.23 44.34 200m: 2:56.98 47.15 300m: 4:31.06 46.72 400m: 6:02.07 43.76

15. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 6:08.15 191
50m: 40.56 40.56 150m: 2:15.70 47.32 250m: 3:50.34 47.40 350m: 5:25.13 47.03

100m: 1:28.38 47.82 200m: 3:02.94 47.24 300m: 4:38.10 47.76 400m: 6:08.15 43.02

16. MALEWSKI Oliwier 06 Znicz Koszalin 6:08.40 191
50m: 40.70 40.70 150m: 2:12.55 47.17 250m: 3:48.73 48.03 350m: 5:23.21 46.87

100m: 1:25.38 44.68 200m: 3:00.70 48.15 300m: 4:36.34 47.61 400m: 6:08.40 45.19

17. MADEJ Mateusz 06 Znicz Koszalin 6:10.73 187
50m: 39.45 39.45 150m: 2:12.67 47.32 250m: 3:48.74 48.58 350m: 5:22.82 46.41

100m: 1:25.35 45.90 200m: 3:00.16 47.49 300m: 4:36.41 47.67 400m: 6:10.73 47.91

18. JURCZAK Maciej 06 MKP H2O Koszalin 6:11.55 186
50m: 41.38 41.38 150m: 2:17.10 47.87 250m: 3:52.32 47.81 350m: 5:26.72 47.01

100m: 1:29.23 47.85 200m: 3:04.51 47.41 300m: 4:39.71 47.39 400m: 6:11.55 44.83
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Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 6:13.58 183
50m: 39.07 39.07 150m: 2:13.89 49.02 250m: 3:51.27 49.22 350m: 5:27.82 47.26

100m: 1:24.87 45.80 200m: 3:02.05 48.16 300m: 4:40.56 49.29 400m: 6:13.58 45.76

20. LECH Karol 06 KP Stilon Gorzów 6:15.28 180
50m: 42.13 42.13 150m: 2:17.98 47.98 250m: 3:54.71 48.40 350m: 5:31.18 48.25

100m: 1:30.00 47.87 200m: 3:06.31 48.33 300m: 4:42.93 48.22 400m: 6:15.28 44.10

21. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 6:39.12 150
50m: 41.84 41.84 150m: 2:24.46 51.38 250m: 4:07.05 51.04 350m: 5:49.86 50.51

100m: 1:33.08 51.24 200m: 3:16.01 51.55 300m: 4:59.35 52.30 400m: 6:39.12 49.26

22. BIELECKI Wiktor 06 MKP Szczecin 6:49.28 139
50m: 45.63 45.63 150m: 2:28.60 52.09 250m: 4:14.32 52.42 350m: 5:59.46 53.08

100m: 1:36.51 50.88 200m: 3:21.90 53.30 300m: 5:06.38 52.06 400m: 6:49.28 49.82

23. SUMISŁAWSKI Michał 06 MKP Szczecin 6:56.48 132
50m: 43.07 43.07 150m: 2:29.04 54.52 250m: 4:17.66 55.05 350m: 6:05.24 53.56

100m: 1:34.52 51.45 200m: 3:22.61 53.57 300m: 5:11.68 54.02 400m: 6:56.48 51.24

24. TYLSKI Bartosz 06 MKP Szczecin 6:56.70 132
50m: 43.45 43.45 150m: 2:30.29 54.31 250m: 4:19.92 55.56 350m: 6:08.00 53.24

100m: 1:35.98 52.53 200m: 3:24.36 54.07 300m: 5:14.76 54.84 400m: 6:56.70 48.70

25. SZYMANEK Filip 06 MKP Myślibórz 7:09.18 120
50m: 45.75 45.75 150m: 2:37.19 56.59 250m: 4:29.34 56.46 350m: 6:20.28 55.28

100m: 1:40.60 54.85 200m: 3:32.88 55.69 300m: 5:25.00 55.66 400m: 7:09.18 48.90

26. PANCZENKO Fabian 06 MKP Szczecin 7:14.83 116
50m: 46.76 46.76 150m: 2:38.52 56.39 250m: 4:28.79 56.92 350m: 6:18.44 54.35

100m: 1:42.13 55.37 200m: 3:31.87 53.35 300m: 5:24.09 55.30 400m: 7:14.83 56.39

27. OLSZEWSKI Marcel 06 UKS Foka Choszczno 7:15.07 116
50m: 40.35 40.35 150m: 2:17.39 48.75 250m: 3:57.78 50.25 350m: 5:38.64 50.63

100m: 1:28.64 48.29 200m: 3:07.53 50.14 300m: 4:48.01 50.23 400m: 7:15.07 1:36.43

28. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 7:26.05 107
50m: 42.01 42.01 150m: 2:26.48 52.97 250m: 4:15.31 55.00 350m: 6:01.31 51.70

100m: 1:33.51 51.50 200m: 3:20.31 53.83 300m: 5:09.61 54.30 400m: 7:26.05 1:24.74

29. BARANIECKI Przemysław 06 MKP Szczecin 8:04.86 83
50m: 54.75 54.75 150m: 2:59.78 1:05.12 250m: 5:03.13 1:00.43 350m: 7:04.91 59.13

100m: 1:54.66 59.91 200m: 4:02.70 1:02.92 300m: 6:05.78 1:02.65 400m: 8:04.86 59.95


